

Unser Angebot für Sie...

vom 01.03.20 bis 30.04.20



Gero Apotheke
Stefanie Erlemann e.K.
Luisenstraße 148
41061 Mönchengladbach
Telefon: 02161.833800
Telefax: 02161.831059

Öffnungszeiten:

Mo, Di, Do, Fr,
08:30 bis 18:30 Uhr
Mi,
08:30 bis 18:00 Uhr
Sa,
08:30 bis 13:00 Uhr

Fit in den Frühling

Gerade sind noch die kalten Tage nicht lange vorbei, da fängt es überall an zu treiben und zu spriessen. Ein guter Grund mit guter Laune durch den Tag zu gehen.

Doch vielen Menschen fällt es in den Frühlingsmonaten schwer, auf Touren zu kommen. Sei es, dass man ein klein wenig schwermütig wird oder einfach nur eben nicht in die Gänge kommt. Der Volksmund hat dafür schlicht das Wort "**Frühjahrmüdigkeit**" geprägt.

Wir haben zwar keine Wundermittel dagegen, doch das eine oder andere Mittel kann hier für Linderung sorgen.

Fragen Sie uns! Wir helfen Ihnen gern!!

Nutzen Sie auch unseren kostenlosen Lieferservice!!

Ihr Team der Gero-Apotheke

Diclo-ratiopharm Schmerzgel



Schmerzstillend, entzündungshemmend, kühlend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac-Natrium. ***

100 g ~~statt** 11,80 €~~

7,95€

7,95 € / 100 g

Sie sparen 3,85€!

HerzASS-ratiopharm 100mg



Zur Hemmung von Zusammenhaften und Verklumpen von Blutplättchen. Wirkstoff: Acetylsalicylsäure. ***

100 St ~~statt** 4,30 €~~

2,75€

Sie sparen 1,55€!

Vividrin Azelastin 0,5mg/ml



Augentropfen zur schnellen Behandlung von akuten allergischen Beschwerden im Auge. Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid. ***

6 ml ~~statt** 11,50 €~~

7,30€

Sie sparen 4,20€!

Cetirizin HEXAL Filmtabletten



Antiallergikum zur Behandlung der Nesselsucht, des Heuschnupfens und asthmoiden Zuständen. Wirkstoff: Cetirizinhydrochlorid. ***

20 St ~~statt** 8,35 €~~

4,95€

Sie sparen 3,40€!

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

mshop
das Marketingportal für Apotheker

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.03.20 bis 30.04.20

Ibuprofen akut 400mg Filmtabletten



Schmerzstillend. Wirkstoff: Ibuprofen. Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben. ***

20 St ~~statt** 5,44 €~~ **3,65€**

Sie sparen 1,79€!

orthomol immun Trinkfläschchen



Zur ergänzenden Ernährung, zur Stärkung der körpereigenen Widerstandskräfte, auch nach Strahlen- oder Chemotherapie.

30 St ~~UVP* 63,95 €~~ **43,95€**

Sie sparen 20,00€!

VICHY LIFTACTIV SUPREME



Langanhaltende Anti-Falten & Straffheitspflege. Bis zum Abend straffere, jugendlichere Gesichtszüge. Langfristiger Lifting-Effekt. Für trockene - sehr trockene Haut. Ohne Paraben

50 ml ~~UVP* 29,90 €~~ **23,95€**
47,90 € / 100 ml

Sie sparen 5,95€!

VICHY LIFTACTIV SPECIALIST



Mit den Liftactiv Specialist Peptide-C Anti-Aging Ampullen erzielen Sie einen hochwirksamen Anti-Aging-Effekt ***

10 x 1.8 ml ~~statt** 29,90 €~~ **22,90€**
127,22 € / 100 ml

Sie sparen 7,00€!

Eucerin Anti RÖTUNGEN



Kaschierende Tagespflege, getönt mit LSF 25 befeuchtet die Haut intensiv, beruhigt sie langanhaltend. Zart-grüne Pigmente gleichen Rötungen optisch sofort aus.

50 ml **18,25€**
36,50 € / 100 ml

Nur in Ihrer Apotheke

Eucerin HYALURON-FILLER Nacht



Anti-Age Peeling und Serum für alle Hauttypen. Verfeinert das Hautbild und fördert die Zellerneuerung. Mildert selbst tiefe Falten sichtbar.

30 ml **28,95€**
96,50 € / 100 ml

Nur in Ihrer Apotheke

Olivenöl Intensivcreme LSF 20



Reichhaltige Aufbaupflege. Unterstützt die Zellerneuerung.

50 ml ~~UVP* 16,95 €~~ **10,95€**
21,90 € / 100 ml

Sie sparen 6,00€!



20% Rabatt Gutschein

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf einen nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren und Rezeptgebühren.

gültig vom 01.03.2020 - 30.04.2020

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

mshop
das Marketingportal für Apotheker